[image: image1.jpg]

Администрация

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Постановление

от 16.08.2018 г. № 444
       г. Бутурлиновка

О внесении изменений в муниципальную программу Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Социальное развитие городского поселения и социальная поддержка граждан Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», утвержденную постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 30.07.2018 года № 410

В соответствии с постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 01.10.2013 № 477 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Бутурлиновского городского поселения», администрация Бутурлиновского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области «Социальное развитие городского поселения и социальная поддержка граждан Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области», утвержденную постановлением администрации Бутурлиновского городского поселения от 30.07.2018 года № 410, изменения, изложив пункт 4 «Характеристика основных мероприятий подпрограммы» подраздела 6.3 «Подпрограмма «Дорожное хозяйство Бутурлиновского городского поселения» раздела 6 «Подпрограммы муниципальной программы» в следующей редакции:

«4. Характеристика основных мероприятий подпрограммы

4.1.Основные мероприятия для выполнения поставленных задач в ходе реализации подпрограммы:
                                                                                         тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Всего
	в т.ч. по годам

	2018 г
	2019 г
	2020 г
	2021 г
	2022 г
	2023 г
	2024 г.

	1.
	Капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог
	40438,58
	40438,58
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- средства областного бюджета
	40167,9
	40167,9
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- средства местного бюджета
	270,683
	270,683
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов городского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3.
	Устройство и капитальный ремонт тротуаров
	32861,15
	3507,55
	4089,5
	4426,1
	4762,7
	5097,8
	5436,3
	5541,2

	4.
	ИТОГО:
	73299,73
	43946,13
	4089,5
	4426,1
	4762,7
	5097,8
	5436,3
	5541,2

                                                                                                                                      ».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Бутурлиновского

городского поселения                                                                    А.В. Головков